Salate

Gemischter Beilagensalat

Crevettencocktalil

Mixed salad

Salatteller

Tomatensalat

Wur st-K ase Salat

9SG e - ¢

Reisgerichte

Reis

Suppen

Tomatencremesuppe

6€

20

11
13

20

10
10

14

10
8€



Original Amigo-Pizza - Normal @ 30cm

Spinat

:
||a

Crispy Chicken Burger

Burgers
C BBQ Burger

Mexican Burger

| 3 4
@ Hawaii Burger

Vegi Burger

@ Surf and Turf Burger

o e .
@ Vitello Tonato

10
9€

10
17

16

17

17

16

30

23



Beilagen

©
&

French fries

Champignonsauce

Extras

@ Aioli-Sauce

Snacks

@ Reis (klein)

Fischgerichte

@ Thunfischsteak

30



Schnitzel

'r
’ Cordon Bleu

Para Acompanar

g Grillgemuse

Saucen

'

o .
@ Pfeffer sauce
o .
@ Currysauce

‘ Cocktailsauce

Hauptspeisen

i
r

i . . .
@ Rindsfilet

-
'\.

10
23

3€

3€

10
2€

30



Fisch

-
@ Gegrilltes Thunfischsteak

Huhnerfleischgerichte

G HUhner stabchen

Fingerfood

'

e i, .

@ ClassicHot Dog
e i,

@ Pommesfrites (klein)

Tapas Calientes- Warme Tapas

i
r

. ..
@ Gambasal Ajillo

-
'\.

30

10

»

20



Spezial

.
hY !

m
@ Pouletbrust

Hot Dogs

@ Mexican Hot Dog

Chicken Burger

@ Wiener Burger

Beef

. ;
' /

i . )
@ Rib Eye Burger

Homemade Sauces

24

13

27

25



e

@ Chimichurri

Garage Grill

s

@ Flanksteak

Veggie & Sides

r

@ Mediterranes Grillgemuse

Tagessuppe

)

@ Tagessuppe

Beilagensalate

r

AN
@ Bunter Blattsalat

25

17

10



Schweineschnitzel

*’ Wiener schnitzel

Fingerfoods

@ Spiralkartoffeln

Kartoffeln

@“"“ Ofenkartoffeln

Pizzabr ot

e K noblauchbr ot

Ribs & Wings

10
6€



, )
%

@ Hot Ribs

Dips & Sauce

.
Y s

.-i-.f-.
@ Zwiebelsauce

Insalata/ Salate

, )
'\.

.d..f-.
@ Floridasalat

L a Blanca-Steaks

"
Y )

‘ﬂnﬂ’:r‘
@ Entrecote

Pommes und M ehr

. ;
',

..d.-.ﬁ-.
@ Jalapenos Sauce

29

24



W ar me Saucen

il e, .
@ Hollondaise Sauce

Fun Fingerfood

I
i

. . .
@ Coconut Chicken Fingers

LY
‘l.

US Premium Begf

ra
'

o e . .
@ USPrimeFilet

"
hY

GEBACKENES

i
r

@ Chicken Wings Stlick)

LY
'l.

Nicht kategorisiert

45

23



HAM AND EGG BURGER

Tennessee Burger

Rib Eye Steak

Habanero Sauce

Gambas

17

20

38

N

28



